熊本県臨床整形外科医会教育研修講演会

2025年10月4日（土）18:00～20:00
ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ2階 「平安」

共催:熊本県臨床整形外科医会 第一三共株式会社
後援:熊本県医師会 熊本市医師会

日 時

会 場

演者

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂きましたご施設名・ご芳名は医薬品の適正使用情報及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅰ

演者

拝啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の如く教育研修講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

熊本県臨床整形外科医会
会長 東 一成

＊日本整形外科学会教育研修単位の所得は日整会アプリ「JOINTS」のQRコードが必要となりますのでご用意ください。
＊日整会認定医教育研修を兼ねております。単位申請の有無に関わらず、受講される医師の方は参加料として1講演につき1,000円承ります。

(現地会場にてお支払い)

18:00～19:00

19:00～20:00特別講演Ⅱ

自治医科大学 整形外科 教授 竹下 克志 先生

東京科学大学 大学院医歯学総合研究科 整形外科学分野

准教授 平井 高志 先生

リハビリテーションセンター熊本回生会病院 院長 鬼木 泰成 先生

熊本大学大学院生命科学研究部 整形外科学 教授 宮本 健史 先生

『日本が誇れる頚椎疾患の最新治療 日本発の頚椎症
に対する保存治療ランダム化比較研究の結果を含めて』

日整会 専門医：[４] 代謝性骨疾患 [７] 脊椎・脊髄疾患 【SS】 脊椎脊髄病単位
医師会ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：【60】 腰痛

日整会 専門医：【1】 整形外科基礎科学 【7】 脊椎・脊髄疾患 【SS】 脊椎脊髄病単位
医師会ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ: 【7】 医療の質と安全

＊申込締切を2025年10月1日(水)とさせて頂きます

座長

座長

＊当日は会場ではお弁当をご用意させて頂きます

『骨粗鬆症と脊柱変形など、腰痛、神経障害性疼痛を
来す脊椎疾患の診療』

形 式 現地開催

FAX
送信方向

F
A

X
. 0

9
6
-3

2
2
-8

7
6
0

日時：2025年10月4日（土）18:00～

お問い合わせ先

第一三共株式会社 熊本営業所 担当者：生田一彦

注意事項
・講演会の内容の録画・録音・撮影等はお控えください。
・視聴時に登録頂きましたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事があります。

★お申込み方法★

お申し込み後,先生には交通手配を実施させて頂きます

携帯:090-6940-4641 FAX:096-322-8760
メールアドレス: kazuhiko.ikuta@daiichisankyo.com

ご施設名:

氏 名:

ご連絡先（お電話番号・メールアドレス）:

③会合担当者（生田）宛のメールよりお申込み

①FAＸよりお申込み

ご参加 申し込み方法（現地開催のみです）

②下記QRコードからのお申込み